
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 146/4/2020

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 kwietnia 2020 r.

zmieniające  zarządzenie  nr  11/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  11 grudnia  2018  r.  w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej w Lublinie  i ustalenia jej Regulaminu

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) w związku z art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca
2003 r.  o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2020 r.  poz. 293
i  471)  oraz  §  22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  nr  32/12/2018  Prezydenta  Miasta  Lublin
z dnia 21 grudnia 2018 r.  w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miasta  Lublin  (j.t. Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z dnia  31  października
2019 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Regulaminie  Miejskiej  Komisji  Urbanistyczno-Architektonicznej  w  Lublinie,
stanowiącym  załącznik  do  zarządzenia nr  11/12/2018 Prezydenta  Miasta  Lublin
z  dnia  11  grudnia  2018  r.  w sprawie  powołania  Miejskiej  Komisji
Urbanistyczno-Architektonicznej  w Lublinie i  ustalenia jej  Regulaminu,  zmienionego
zarządzeniem  nr 7/1/2019  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  4  stycznia  2019  r.,
w § 5 po ust. 1 dodaje się ust. 1a w brzmieniu:

„1a. Posiedzenia Komisji  odbywają się w Wydziale Planowania Urzędu Miasta
     Lublin. W uzasadnionych przypadkach posiedzenia Komisji mogą odbywać 

się  przy  wykorzystaniu  środków  bezpośredniego  porozumiewania  się
   na odległość.”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

   (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 51371/04/2020 strona 1 z 2
PL-WK.6724.9.2020



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 51371/04/2020
PL-WK.6724.9.2020

http://www.bip.lublin.eu/

	„1a. Posiedzenia Komisji odbywają się w Wydziale Planowania Urzędu Miasta       Lublin. W uzasadnionych przypadkach posiedzenia Komisji mogą odbywać się przy wykorzystaniu środków bezpośredniego porozumiewania się     na odległość.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

